SCRIPTA

Numéro Scripta : 860

Auteur(s) : Henri II, Bayeux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1181, 4 novembre

Lieu d'émission : Bayeux

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri II, évêque de Bayeux, donne aux chanoines de Bayeux, pour leur assiduité à l'office divin, les dîmes de la forêt de Neuilly et du bois de Racinet, et les deux tiers des moulins du Mesnilbuye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° LXVIII, t. 1, p. 87.

Texte établi d'après a

Universis sanctæ matris Ecclesiæ filiis, Henricus, Dei gratia Baiocensis episcopus, salutem in Domino. Notum fieri volumus, tam præsentibus quam futuris, quod nos, attendentes fratres et canonicos nostros non sine multo labore et expensis posse facere assiduitatem circa servicium ecclesiæ nostræ, dedimus eis, in augmentum communionis suæ perpetuum, decimam forestæ de Nuilleio, et decimam nemoris de Racineto, et duas partes molendinorum de Maisnil Buïæ. Ut autem eorum quies in suo statu sine omni sollicitudine conservetur, hanc donationem in scripturam redegimus, ipsam sigilli nostri attestione munientes. Actum est hoc anno Verbi incarnati millesimo centesimo octogesimo primo, secundo nonas novembris, in capitulo Baiocensi.